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Markkinointi- ja viestintäkoordinaattori on toistaiseksi voimassa oleva 
ja kokoaikainen tehtävä. Viestintäkoordinaattorin esihenkilönä toimii 
kunnanjohtaja. Markkinointi- ja viestintäkoordinaattori on laajan 
johtoryhmän jäsen. 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2025 talousarviossa 
viestintäkoordinaattorin palkkauskulut. 50 prosenttia 
viestintäkoordinaattorin palkkauskulusta on huomioitu elinvoiman 
talousarviossa. Puolet palkasta 3 kuukauden ajalta on huomioitu 
Pienten Kuntien Akatemian talousarviossa ja loput on huomioitu 
työllisyyden talousarviossa. Vuoden 2026 talousarvioon varataan 
palkkauskulut elinvoiman alaisuuteen. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena viestintäkoordinaattorin tehtävään on 
soveltuva alempi korkeakoulututkinto. Tehtävässä toimiminen 
edellyttää itseohjautuvaa ja kehittämishaluista työskentelyotetta sekä 
hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja viestintätaitoja. Perusasioiden 
ollessa kunnossa lopulta persoonasi ratkaisee. Eduksi katsotaan 
kuntaorganisaation tunteminen. 
 
Työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävän 
täyttämisessä noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Tehtäväkohtainen 
palkka vastaavista tehtävistä kunnissa on noin 3300 eur/kk.+ 
kokemuslisä. Hakijalla on mahdollisuus esittää palkkatoiveensa. 
 
Kunnanjohtajan lisäksi rekrytoinnin valmisteluryhmään kuuluu 
elinvoimakoordinaattori, kunnanhallituksen puheenjohtaja, tekninen 
johtaja sekä tarvittaessa rekrytointi konsultti. Hakuaika päättyy 
10.8.2025 klo 16. Haastattelut järjestetään viikoilla 34-35. 
Markkinointi- ja viestitäkordinaattori aloittaa työssään sopimuksen 
mukaan. Valinnasta päättää kunnanhallitus.  

 
Oheisaineistona on hakuilmoitusluonnos, josta selviää tehtävän 
toimenkuva. 

 
Valmistelija Nimi: Lasse Peltonen 
 Tehtävänimike: vt. kunnanjohtaja 
 Puh: 044 713 4504 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus myöntää markkinointi- ja viestintäkoordinaattorin 

toimen täyttöluvan. 
 

Päätös Jäsen Jukka Elomaa ehdotti asian palauttamista valmisteluun. 
 



 Jäsenet Marketta Kitkiöjoki ja Mikko Sippola kannattivat Elomaan 
ehdotusta. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu vastaehdotus, joten on 

äänestettävä.   
         
 Puheenjohtaja teki äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat 

pohjaehdotusta, vastaavat JAA ja ne, jotka kannattavat Elomaan 
ehdotusta asian palauttamisesta valmisteluun, vastaavat EI.   

 
 Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä.           
    
  Suoritettiin nimenhuutoäänestys. 
  
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin 6 JAA-ääntä (Aartolahti, 

Kantonen, Karola, Kyllönen, Lehtosalo-Lönnberg, Leppänen) ja 3 EI-
ääntä (Elomaa, Kitkiöjoki, Sippola). 

 
 Puheenjohtaja totesi, että pohjaehdotus on tullut hyväksytyksi. 
  


